
22/06/2020 SEI/ABC - 0012094856 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=13583588&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000770&infra_hash… 1/1

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL
  

AVISO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 168/2020

Processo Administra�vo: Nº. 0036.136540/2019-31. Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de  SOLUÇÃO DE IMPRESSÃO
CORPORATIVA, DE CARÁTER LOCAL E VIA REDE TCP/IP, compreendendo a sessão de direito de uso de equipamentos (copiadora/impressora/digitalizadora)
com tecnologia digital e instalação, incluindo o fornecimento de mão de obra corre�va e preven�va, fornecimento e/ou subs�tuição de peças,
componentes, so�ware de gerenciamento e todos os materiais e insumos u�lizados na operação, incluindo papel gramatura 75g/m² (A4), para atender as
necessidades de impressão da Secretaria de Estado da Saúde, pelo período de 12 (doze) meses, prorrogáveis nos termos do art. 57 da Lei 8.666/93, para
atender a Secretaria de Estado da Saúde/SESAU. O Pregoeiro, designado pela Portaria nº 39/2020/SUPEL-CI, publicada no DOE do dia 20 de fevereiro de
2020, torna público aos interessados, e em especial às empresas que re�raram o Edital de Licitação, que o certame licitatório em epígrafe encontra-
se SUSPENSO “SINE DIE”, tendo em vista que, os Pedidos de Impugnações enviados ao órgão requisitante não foram respondidos em tempo hábil para a
abertura da sessão pública. Porto Velho/RO, 22 de JUNHO de 2020.

 

 

JADER CHAPLIN B. OLIVEIRA

Pregoeiro da Equipe ZETA/SUPEL/RO

Mat. 300130075

Documento assinado eletronicamente por Jader Chaplin Bernardo de Oliveira, Pregoeiro(a), em 22/06/2020, às 10:34, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador 0012094856 e o código CRC CA783D12.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0036.136540/2019-31 SEI nº 0012094856

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

